

SIMBL ApS

Korsvangen 15
5750 Ringe

Årsrapport
1. september 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Allan Freddy Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SIMBL ApS
Korsvangen 15
5750 Ringe

CVR-nr: 38001183
Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Frørup Andelskasse
Sportsvænget 2
5871 Frørup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet at drive reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud efter skat på 70 tkr. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, som er påvirket af en række engangsomkostninger. Derudover har der været udskiftning i selskabets ejerkreds, hvilket ligeledes har haft en negativ indvirkning på resultatet.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har realiseret et overskud pr. 30. april 2018. Denne trend forventes at fortsætte hele året.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør 30 tkr. Selskabet har dermed tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsens forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening i de kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er ikke påvirket af usædvanlige risici, der ikke er indregnet.

Selskabet har et skatteaktiv som følge af skattemæssige underskud. Ud fra en vurdering af fremtidig indtjening har ledelsen fastholdt aktivering af aktivet. Det indregnede aktiv udgør 19 tkr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling per 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		486.903
Personaleomkostninger	1	-571.900
Resultat af ordinær primær drift		-84.997
Øvrige finansielle omkostninger		-4.289
Ordinært resultat før skat		-89.286
Skat af årets resultat	2	18.981
Årets resultat		-70.305
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-70.305
I alt		-70.305

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.283
Udsudte skatteaktiver		18.981
Tilgodehavender i alt		53.264
Likvide beholdninger		34.430
Omsætningsaktiver i alt		87.694
Aktiver i alt		87.694

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	100.000
Overført resultat		-70.305
Egenkapital i alt		29.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		53.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.999
Gældsforpligtelser i alt		57.999
Passiver i alt		87.694

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/2017
	kr.
Løn og gager	561.885
Pensionsbidrag	4.200
Andre omkostninger til social sikring	5.815
	<u>571.900</u>

Der har i gennemsnit været ansat 1 ansat i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat (indtægt)	18.981
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>18.981</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	100.000
Anpartskapital ultimo	<u>100.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Re-Kreativ ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen.